СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 01 декабря 2022 года       № 96-р

О графике приема избирателей
депутатами Совета депутатов
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Совет депутатов решил:

1. Утвердить график приема избирателей депутатами Совета депутатов

Сосновского муниципального округа Нижегородской области согласно

приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Совета

депутатов Сосновского

муниципального округа

Г.К.Карлинов

 Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального

округа

А.С.Зимин

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=102040;fld=134;dst=100334

Приложение

к решению Совета депутатов

Сосновского муниципального

округа Нижегородской области

от 01.12.2022 № 96-р

График

приема избирателей депутатами Совета депутатов Сосновского муниципального округа Нижегородской области

Номер и границы избирательного округа Ф.И.О.

депутата

Дата

приема

Время

приема

Адрес места

приема

Телефон для

предварительной

записи,

электронный адрес

для письменных

обращений

1 2 3 4 5 6

1 р.п. Сосновское, ул. Ленина (нечетная сторона с

дома № 3 по дом № 35, четная сторона с дома №

2 по дом № 60), ул. 1 Мая (нечетная сторона с

дома № 1 по дом № 25, четная сторона с дома №

2 по дом № 48)

Романов Андрей

Евгеньевич

4-ая

пятница

месяца

с 08.00

до 10.00

Нижегородская

область,

р.п. Сосновское, ул.

Ленина, д. 25,

депутатский центр

79200464150

skitrack@mail.ru

2 р.п. Сосновское, ул. Весенняя, ул. Западная, ул.

Калинина, ул. Крупской (нечетная сторона

полностью, четная сторона дома № 4, 6, 8 и с

дома № 26 до конца улицы), ул. Литвинова, ул.

Октябрьская, ул. Садовая, ул. Спортивная, ул.

Рабочая

Крючкина

Светлана

Александровна

1-ая среда

месяца

с 14.00

до 16.00

Нижегородская

область

р.п. Сосновское, ул.

Ленина, д. 25,

депутатский центр

79049026899

kryuchkina_sveta@

mail.ru

3. р.п. Сосновское, ул. Дачная, ул. Есенина, ул.

Константина Борисовича Галкина, ул.

Кооперативная, ул. Крупской (четная сторона с

дома № 2 по дом № 24, кроме домов № 4, 6, 8),

ул. Нижегородская, ул. Северная, ул. Сосновая

Галкин Алексей

Константинович

Пятница 1-

ой и 3-ей

недели

месяца

с 9.00

до 11.00

Нижегородская

область

р.п. Сосновское, ул.

Ленина, д. 25,

кабинет

председателя

Совета депутатов

р.т. 88317427088

88317428150

sapt_1zam@mail.ru

4 р.п. Сосновское, ул. Березовая роща, ул. Андрианова 2-ая среда с 14.00 Нижегородская 79200686437

Возрождения, ул. Высокая, ул. Горького, ул.

Дзержинского, ул. Зелёная, ул. Земляничная, ул.

Климова, ул. Луговая, ул. Медицинская, ул.

Пилесево, ул. Православная, ул. Профсоюзная,

ул. Радужная, ул. Родниковая, ул.

Рождественская, ул. Снежная, ул. Соловьиная,

ул. Тенистая, ул. Утренняя, ул. Филинки, ул.

Чкалова

Наталья

Николаевна

месяца до 16.00 область

р.п. Сосновское, ул.

Совхозная, д. 1

nata79062012@mail

.ru

5 р.п.Сосновское, ул. Будённого, ул. А.Грехова, ул.

Космонавтов, ул. Лебединая, ул. Лермонтова, ул.

Мира, ул. Младенцева, ул. Островского, ул.

Полевая (с дома № 1 по дом № 8), ул.

Славянская, ул. Советская, ул. Солнечная, ул.

Стрельникова, ул. Студеная, ул. В.Ширыбанова,

ул. Школьная, ул. Юбилейная

Верезгов

Александр

Павлович

3-я среда

месяца

с 14

до 16.00

Нижегородская

область

р.п. Сосновское, ул.

Ленина, д. 25,

депутатский центр

79202961181

aleksandrverezgov@

gmail.com

6 р.п. Сосновское, ул. Баланова, ул. Белинского,

ул. Ворошилова, ул. Восточная, ул. Гагарина, ул.

Дружбы, ул. Запрудная, ул. Кирова, ул.

Краснофлотская, ул. Ленина (нечетная сторона с

дома № 37 до конца улицы и четная сторона с

дома № 62 до конца улицы), ул. Матвеева, ул.

Маяковского, ул. Новый Быт, ул. Овражная, ул.

Озёрная, ул. Почтовый переулок, ул. Розы

Люксембург, ул. Фрунзе, пер. Школьный

Кочетков

Дмитрий

Александрович

2-ой

понедельни

к месяца

с 08.00

до 10.00

Нижегородская

область

р.п. Сосновское, ул.

Ленина, д. 27, 1

этаж

79159477758

р.т. 88317426208

7. р.п. Сосновское, ул. 1 Мая (нечетная сторона с

дома № 27 по дом № 93, четная сторона с дома

№ 50 по дом № 146), ул. Больничная, ул.

Комсомольская, ул. Красноармейская, ул.

Ломоносова, ул. Пионерская, ул. Полевая (с дома

№ 9 до конца улицы), ул. Пушкина, ул.

Фабричная, ул. Чапаева, ул. Щорса

Волков Леонид

Юрьевич

1-ый

вторник

месяца

с 15.00

до 17.00

Нижегородская

область

р.п. Сосновское, ул.

Ленина, д. 25,

депутатский центр

79200606114

l_volkov@mail.ru

8 р.п. Сосновское, ул. 1 Мая (нечетная сторона с

дома № 95 до конца улицы и четная сторона с

дома № 148 до конца улицы), ул. 30 лет Победы,

ул. Березовая, ул. Загородная, ул. Кирпичная, ул.

Комарова, ул. Красная гора, ул. Лесная Поляна,

ул. Клавдии Макаровой, ул. Молодёжная, ул.

Кожевникова

Марина

Ивановна

3-ый

четверг

месяца

с 10.00

до 12.00

Нижегородская

область

р.п. Сосновское, ул.

Комсомольская, д.

18

79527802179

р.т. 88317426466

sosnddt@mail.ru

Нагорная, ул. Новая, ул. И.Рогова, ул. Совхозная,

ул. Шмидта, ул. Южная

9 с. Давыдково, д. Муханово, д. Никулино.

д. Богданово, с. Золино, д. Андреевка

д. Боловино, д. Леухово, с. Матюшево.

Мастаев Михаил

Валентинович

2-ой

вторник

месяца

3-ий

вторник

месяца

4-ый

вторник

месяца

с 14.00

до 16.00

с 10.00

до 12.00

с 10.00

до 12.00

Нижегородская

область,

Сосновский округ

с. Давыдково,

ул. Центральная, д.

14

с. Елизарово, ул.

Советская, д. 78

с. Крутые, ул.

Советская, д. 12

79200668384

р.т. 88317420328

10 с. Виткулово, д. Макасово.

д. Батманово, с. Глядково

Кузнецова

Светлана

Николаевна

1-й

вторник

месяца

3-ий

вторник

месяца

с 14.00

до 16.00

Нижегородская

область,

Сосновский округ

с. Виткулово

ул. Ленина, д. 37А

с. Глядково ул.

Ворошилова д. 1А

(сельский клуб).

79038470334

79038470334@yand

ex.ru

11 с. Бараново, д. Батуриха, д. Драчево, д. Захарово,

д. Искадьево, д. Красное, д. Пияичное

д. Волчиха.

с. Созоново.

Кузнецов Сергей

Юрьевич

1-ый

вторник

месяца

2-ой

вторник

месяца

3-ий

с 14.00

до

16.00

Нижегородская

область,

Сосновский округ,

с. Бараново, ул.

Горького, д.6

(дом культуры)

д. Волчиха ул.

Ленина д. 1А

(сельский клуб)

с. Созоново ул.

79023098071

79038470334@yand

ex.ru

с. Сурулово, д. Лачиново, д. Новинки, д.

Сергейцево.

вторник

месяца

4-ый

вторник

месяца

Калинина д. 51

(дом культуры)

с. Сурулово ул.

Фрунзе д. 8

(сельский клуб)

12 с. Елизарово, д. Большие Гривы, д. Малые Гривы

Зимин Максим

Юрьевич

3-й

вторник

месяца

с 08.00

до 10.00

Нижегородская

область,

Сосновский округ

с. Елизарово, ул.

Советская, д. 78

(кабинет и.о.

директора МУП

«Елизарово»)

79503798305

р.т. 883174 31217

zimin80@internet.ru

13 с. Панино, д. Каргашино, д. Озерки, д. Меледино.

д. Рагозино.

д. Филюково.

д. Кайдалово, д. Шепелево д. Калиновка, д.

Клещариха, д. Малахово, с. Настино.

Чукавин

Владимир

Иванович

1-ая среда

месяца

1-ый

вторник

месяца

1-ый

вторник

месяца

1-ая среда

месяца

с 13.00

до 15.00

с 13.00

до 15.00

с 15.00

до 17.00

с 15.00

до 17.00

Нижегородская

область,

Сосновский округ,

с. Панино, ул.

Надежды

Сусловой, д. 189

д. Рагозино ул.

Шуваловой д. 74

(клуб)

д. Филюково ул.

Плохова д. 25

(сельский дом

культуры)

д. Малахово, ул.

Школьная, д. 10

(сельский дом

культуры)

79527755282

р.т. (83174)2-00-30

14 с. Крутые.

д. Рыльково.

д. Сиуха, д. Масленка.

д. Стечкино.

д. Шишово

Власов Вадим

Владимирович

1-я среда

месяца

2-я среда

месяца

3-я среда

месяца

4-я среда

месяца

последний

четверг

месяца

с 9.00

до 11.00

Нижегородская

область,

Сосновский округ,

с. Крутые, ул.

Советская, д. 12

д. Рыльково, ул.

Фабричная, д. 46

(сельский клуб)

д. Сиуха, ул.

Озерная, д. 1 А

(дом культуры)

д. Стечкино, ул.

Спортивная, д. 4

(сельский клуб)

д. Шишово, ул.

Зеленая, д. 17 А

(сельский клуб)

79503432884

15 с. Лесуново.

с Рожок.

д. Марфино, д. Михайловка, с. Николаевка, д.

Ольгино.

с. Венец, д. Вилейка, д. Залесье.

Самосадова

Татьяна

Ивановна

1-я

пятница

месяца

1-ый

четверг

месяца

2-ой

четверг

месяца

4-я

с 14.00

до 16.00

Нижегородская

область,

Сосновский округ,

с. Лесуново, ул.

Восточная, д. 89

с. Рожок,

ул. Центральная, д.

15 (библиотека)

с. Николаевка,

ул. Школьная, д. 18

(сельский дом

культуры)

с. Венец,

79503690726

р.т. 88317434189

 пятница

месяца

ул. Школьная, д. 1

(сельский дом

культуры)

16 с. Селитьба с. Бочиха.

с. Яковское д. Горки, д. Лушниково, с.

Пашигорьево, д. Полянское, д. Турково

Карлинов

Геннадий

Ксенофонтович

2-ая среда

месяца

3-ая среда

месяца

с 14.00

до 16.00

Нижегородская

область,

Сосновский округ

с. Селитьба,

переулок

Северный, д. 10

с. Яковское, ул.

Восточная, д. 58

79049220443

9049074119@rambl

er.ru